c-C(1:1)

14

@20

@47

R3,5

@851

@60,3%0°

40.f0,2

3 2 |6204-2RS Cuscinetto a sfere Acciaio dolce 0,104 kg

1 |40609 anello PU 0,124 kg

1 1 |14450 nucleo 11SMnPb37 UNI EN 10277-3:2008 0,369 kg
POS. QTA CODICE DESCRIZIONE MATERIALE MASSA

Distinta Componenti

AVO

Tolleranze Generali:

Rugosita Ra[pum]
te: 63
fif. UNIEN 22768/1 -m | va (

3& - NO BAVE

- NO SPIGOLI TAGLIENTI

Codice AVO:
09011008540CU

Sostituisce il dis. N°:

Sostituito dal dis. N°:

Materiale:

Trattamenti:

ALDO VALSECCHI SpA
via XX settembre, 107
28883 Gravellona Toce (VB)

Descrizione:

rullo Fe+PU @85x40 cusc. 6204 2rs

assieme

www.avo.it

E' vietata ogni riproduzione
anche parziale e la
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